
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 5 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00874 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 050/2022 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022 - DECRETA FERIADO O DIA QUE INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• AVISO DE DISPENSA 855.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F8551BAD98E0ECD0C03A277D6FDF02B7



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 5 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00874 | Caderno 1

Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

 

1 
 

 

D E C R E T O Nº 050/2022 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022. 

 

                                                                     DECRETA FERIADO O DIA QUE INDICA E  

       DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL, BAHIA, no uso das atribuições 

legais que lhe são conferidas.  

                                                    

                                                       DECRETA: 

 

Art. 1° - Fica Decretado feriado municipal em São Gabriel o dia 08 de dezembro do 

ano em curso, em virtude das comemorações da Co Padroeira Nossa Senhora da 

Conceição.  

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando as 

disposições em contrário.  

 Publique-se,  

                                                         Gabinete do Prefeito, em 01 de dezembro de 2022. 

  

 

Hipólito Rodrigues Silva Gomes 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1F519AD9E309A4597F154CEAEEDC1911

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 5 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00874 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 5 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00874 | Caderno 1

Dispensa

 

    

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 0855/2022 

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA, em atendimento às disposições legais, torna 

público, para conhecimento de todos, a realização da Dispensa de Licitação acima especificada, e 

mediante informações a seguir: OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento e 

instalação de parques infantis em eucalipto para atender as demandas solicitadas pela Secretaria de 

Infraestrutura do município de São Gabriel – Bahia, conforme as especificações e quantitativos do 

presente Termo de Referência . DATA DA ENTREGA DA PROPOSTA: Até o dia 08/12/2022, das 

08:00hs até 23:59hs, que poderá ser enviado através do e-mail: cotacoespmsg@gmail.com ou 

entregue na sede da Prefeitura Municipal de São Gabriel, situada na Praça Largo da Pátria, nº 132, 

Centro, nesta Cidade, Estado da Bahia. BASE LEGAL: Art. 75, II e § 3º, da Lei nº 14.133/2021. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 0855/2022. INFORMAÇÕES: O Termo de Referência e 

informações complementares podem ser solicitados pelo e-mail: cotacoespmsg@gmail.com.  

 

São Gabriel - BA, 05 de dezembro de 2022.  

 

 
 

Lucélia Rodrigues Silva Gomes. 
Presidente da Comissão de Licitação. 

Decreto nº 017/2021. 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F8551BAD98E0ECD0C03A277D6FDF02B7


		2022-12-05T11:13:27-0300




